
LAWS OF WISCONSIN—CH. 181-182. 	 143 

SECTION 8. This act shall take effect and be in 
force from and after its passage and publication. 

Approved March 21, 1881. 

[No. 92, S.] 	 [Published March 22, 1881.] 

CHAPTER 131. 

AN ACT to appropriate a sum of money therein named to the 
Wisconsin state horticultural society. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly do enact as follows: 
SECTION 1. There is hereby appropriated out of Appropriation,  

the general fund not otherwise appropriated, the sum 
of five hundred dollars to the Wisconsin state horti-
cultural society. 

SECTION 2. This act shall take effect and be in 
force from and after its passage and publication. 

Approved March 21, 1881- 

[No. 94, S.1 	 [Published March 22, 1381.] 

CHAPTER 132. 
AN ACT relating to re-assessment of property for taxation, and 

amendatory of section one thousand one hundred and sixty. 
four a, of the revised statutes. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows : 
SECTION 1. Section one thousand one hundred and Amendment. 

sixty-four a, of the revised statutes of 1878, is hereby 
amended by inserting the words "when made in accord-
ance with law," after the word " apportionment "in the 
tenth line of said section. Also by adding to said sec-
tion as follows : 	The validity of the re-assess- 
ment hereinabove provided for, may be attacked 
and determined, and subsequent re-assessment may 
be had, in manner and form as provided by sec-
tion one thousand two hundred and ten b, of the 
revised statutes, as amended. Provided, that such 
re assessment may, in all cases, be made by the asses-
sor of the town wherein the land or property to be as- 
sessed is situated. 	So that said section when 
amended shall read as follows : Section 1164 a. In Suit continued 
any action which has been or which shall be com- 
menced for the recovery of any sum or sums of money 
paid as and for taxes levied either upon real or personal 
property, or both, if upon the trial it shall appear that 
the assessment upon which the taxes were so paid is 


